AEPUBLIKA E #Hawéms% }
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KORCE

Ne, B235 0 prot, Korgé 257052023
Lénda : Dérgim dokumentacioni pér afishim publik

BASHKISE MALIQ s

Pér dijeni:  Z.Astroti Gjoni .

Bashkélidhur po ju dérgojmé pér afishim publik 45ditor, pércaktuar né nenin 30,31,32 ¢ 33 &
ligjit 111/2018 “Pér kadastrén”, kartelén dhe hartén pér pasuriné nr 652/113 , zk 3803, Vlogisht.
Pas pérfundimit t& afishimit do t& mbahet proces verbal mes pérfaqésuesit t€ Drejtorisé Vendore
t& ASHK Kor¢é dhe pérfagésuesit t& Bashkisé Maliq,

Digltalty signed by
Johand Jahand Sulo

it
Dale: 20230522
Sulo @542:56 0200

DREJTORI

Johand Sulo

Adresa Rruga 1 Maji”’ Tel: 08224 4642

Vulosur eloktrontkisht nga Drejtoria

Vendere Korge
Dala: 2023!05!22 14:43:37 +02'00" |

Shénim : Ky dokument éshté gfeneruar dhe vulesur me ané



NJOFTIM PUBLIK

Mbi fillimin e afishimit publik t€ pasurisé nr:

652/112 vol 15 fq 238, truall me sipérfage 391.3m* né emér t& Shtetit

¢ regjistruar né zk 3803, Vlogisht pasurie cila nuk figuron ng hart€ dhe né kartelé.

Afishimi do t& kryhet pér njé periudhé 45 ditore sipas nenit 30,31,32 ¢ 33 & ligjit 111/2018
"Pér kadastrén * nga data 15.05.2023 deri né datén 28.06.2023.

Bashkélidhur kétij njoftimi po ju pérejeliim:

Kopje ¢ kartelés sé pasurisé

Kopije e fragmentlt té hartés kadastrale
Afishimi i pasurisé do t€ kryhet per efekt t& regjistrlmlt t& ndértesés mé sipérfage 130.5m? si dhe
krijimit & parcelés ndértimore prej 391.3m? né funksion t& ndértesés, pér objektin *’ goding banimi
1 kat”’ n& emér & z.Astroti Gjoni.
Pas pérfundimit & afatit 45 ditor t& afishimit do t& mbahet njé proces verbal né prani &
pérfagésuesit t& Drejtorisé Vendor t& ASHK Korgé dhe pérfagésuesit t€ Bashkisé Malig.
Afishimi publik do t& kryhet n& ambjentet ¢ Drejtorisé Vendore 8 ASHK Korg¢ dhe (€
Bashkisé Maliq.
Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasurité e paluajtshme qé jané né afishim .
Té gjitha pretendimet né lidhje me két¢ pasuri duhet ti behen t& ditura drejtorit .

Ju faleminderit pér mirékuptimin !

Johand

14:42:57 4021}0. '
i g

DREJTORI

Johand Sulo

Adresa Rruga “1 Maji”

Yulosur elekiromklsht nga Drejtoria

Eaidn,  Vendore K
— %7\ Date: 2023.'0 .'22 14:43:54 +02'00'
&%) E7592300302023052214434759014

Shénim : Ky dokument eshte gjeneruar dhe vulosur me ane
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REPUBLIKAE SHOIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE .
KODIUNIK: > 8038{S 23

ZONA KADASTRALE: 2607
OS2/~ INDEX | HARTES: =34/t ( 2J'g

" KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

NUMRI PASURISE :

SHPJEGUES
1 PARCELA
' NDERTESA

' DREJTOR
SUL :
JOHAND Datae Ieshimitzf.f/ 95 / _Q’QZ}




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

A - TE DHENAT E PASURISE

391.3m2,

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-(248-A), Numri i Peméve: 0 ;
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLOCISHT | Rruga , NdértesaN

{f—iera e Pasurisg:
Fillestare __ Leke (AktiNr. __, Dt. ),

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE®

jesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: [
2 ,SH/K __ , Apartamenti Nr. __

Regjistruar: Nr. 00001743 Daté: 26/04/2023"“ i
w**rf

*Pjesémarrés né Bashképronési t¢ Detymes?zme pér Pasuriné Nr.____; me Kod Unik

Nr.__ ,Dat&:

2

Printuar nga: Olsi Flamuraj , Data: 20/065/2023 12:11:25 142




